
会員様並びに保護者各位 

2020 年 3月 13日 

JSS スイミングスクールおゆみ野 

支配人 有賀 幹洋 

 

営業のお知らせ 

 

拝啓、早春の候、皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お

世話になっております。 

さて、新型コロナウィルス感染拡大防止の為に近隣小中学校の休講が 3月 15 日までとされ

ていましたが、3月 24 日までに延長されました。 

JSS おゆみ野では、3月 17 日（火）より通常通りに営業を開始致します。 

これは、社会情勢、会社方針、地域からのご要望、何より地域のお子様の健康増進の為に運

動の場の提供をと考え、あらゆる角度から鑑みた結論となります。 

しかし感染リスクが無くなった訳ではありませんので、今後の運営に関しては会員様、保護

者様の協力を頂く中での営業となります。 

ご不便な事もあるかと思いますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます 

なお、休講中の振替等については下記に記しますのでご確認お願い致します。 

敬具 

 

 記 

 

○休講期間中の練習は８月 22 日（土）までに特別振替として受講をお願い致します。 

 なお、テスト週以外での振替をお願いします。 

 

○ご家庭の方針で、新型コロナウィルス感染防止の為に３月度を全てお休みする場合は、 

４月度会費に充当致します。 

その際は大変申し訳ありませんが３月１７日（火）１９:００までに電話にてご連絡を 

お願い致します。なお、特別振替受講はできません。 

 

※営業は再開致しますが、最終的には保護者様の判断で出欠席を決定してください。 

体調が、少しでも悪い時は、無理をせずにお休みをしてください。 

※ギャラリーでの感染リスクもありますので、別途案内させて頂きますので、ご確認お願 

い致します。 

※政府による緊急事態宣言等の発令があった場合は、休講となる場合があります。 


